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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 29 мая 2025 года

KIA SPORTAGE, 2015

Недостатки

Был в ДТП Есть расчёт стоимости ремонта

Прочее

Есть результаты диагностики 1 объявление на Авито

19 записей в истории эксплуатации Пробег — 54 000 км

3 техосмотра

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден 2 владельца по ПТС

Не найдены сведения о страховых выплатах Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах Нет сведений об участии в торгах

Не найдены неоплаченные штрафы Есть полис ОСАГО

Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: XWEPC81ADE0012291
Госномер: Н242ОО150
Номер кузова:
XWEPC81ADE0012291
Номер двигателя: ЕU438215

Номер ПТС: 39ОА227546
Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 9948554318
Год выпуска: 2015
Тип ТС: Легковой универсал

Цвет: Синий
Объём двигателя: 1 999 см³
Мощность: 150 л.с.
Последний пробег: 54 000 км

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 23 фотографии автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

28 января 2023 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/cd63251f-ac47-4e5a-8315-6b0ea06015e8
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 29.05.2025 13:39. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

2 владельца по ПТС

1-й владелец

Период владения: 11 августа 2015 — 9 февраля 2023

Срок владения: 7 лет 6 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Московская область

2-й владелец

Период владения: 9 февраля 2023 — н.в.

Срок владения: 2 года 5 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Московская область
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Был в ДТП
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

25 ноября 2015 года в 15:20

Тип происшествия: Наезд на стоящее ТС

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

KIA SPORTAGE — автомобиль из отчёта

Повреждения

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

https://autoteka.ru/report/web/uuid/cd63251f-ac47-4e5a-8315-6b0ea06015e8#repairCalculations
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5 мая 2017 года в 09:05

Тип происшествия: Наезд на стоящее ТС

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

KIA SPORTAGE — автомобиль из отчёта

Повреждения

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

https://autoteka.ru/report/web/uuid/cd63251f-ac47-4e5a-8315-6b0ea06015e8#repairCalculations
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28 сентября 2019 года в 11:25

Тип происшествия: Столкновение

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

Общие данные ДТП

Освещение: Светлое время суток

Погода: Ясно

Состояние проезжей части: Сухое

Число водителей и пассажиров: 2

Число раненых: 1

Число погибших: 0
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KIA SPORTAGE — автомобиль из отчёта

Оставление автомобилем места ДТП: Осталось на месте ДТП

Водитель

Степень тяжести последствий: Не пострадал

Нарушения ПДД: Нет нарушений

Повреждения

Левое переднее крыло

Левая передняя часть

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Технические неисправности в момент ДТП

Технические неисправности отсутствуют

С изменением геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/cd63251f-ac47-4e5a-8315-6b0ea06015e8#repairCalculations
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SVM — другой участник

Оставление автомобилем места ДТП: Осталось на месте ДТП

Водитель

Степень тяжести последствий: Раненый, находящийся (находившийся) на стационарном лечении

Нарушения ПДД: Управление ТС лицом, лишенным права управления

Повреждения

Левая передняя часть

Левый бок

Левая задняя часть

Правый бок

Правая задняя часть

Правая передняя часть

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

Технические неисправности в момент ДТП

Технические неисправности отсутствуют

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

С изменением геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

https://autoteka.ru/report_by_identifier/LBBM02007CB292116
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Есть расчёт стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

18 марта 2020 года

Окраска новой детали K1R (ступень AZT окраски пластиковой детали)

Окраска новой детали

Замена

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

Бампер передний в окраска новая деталь

Капот окраска для новой детали

Крыло переднее левое окраска для новой детали

Бампер передний

Бампер передний

Накладка левая бампера переднего

Кронштейн наружный левый бампер передний

Кронштейн внутренний левый бампер передний

Кронштейн крепления бампера переднего

Усилитель бампера нижний передний

Усилитель бампера верхний передний

Решётка радиатора

Решётка бампера передняя

Капот

Фара левая

Противотуманная фара левая в сборе

Крыло переднее левое

Замковая панель передняя

Лобовое стекло

Нижняя подушка безопасности пассажира

Клей комплект лобового стекла

Молдинг ветрового стекла

Система надувных подушек безопасности пассажира
переднего заменить

Натяжитель ремня безопасности передний левый

Натяжитель ремня безопасности передний правый

Система надувных подушек безопасности водителя
заменить

Датчик удара передний левый

Датчик удара передний правый

Электронный блок управления подушек
безопасности

Нижняя подушка безопасности водителя

Комплект проводов моторного отсека

Фара - отрегулировать

Крыло переднее левое - заменить

Бампер передний верхний - заменить

Капот - заменить

Рамка радиатора передняя - снятие/установка

Лобовое стекло - снятие/установка

Облицовка верхняя А-стойка левая - снятие/
установка

Облицовка верхняя А-стойка правая - снятие/
установка

Облицовка нижняя внутренняя стойки левая -
снятие/установка

Облицовка нижняя В-стойка правая - снятие/
установка

Нижний подрамник переднего пассажира - снятие/
установка

Щиток приборов - снятие/установка

Модуль подушки безопасности - снятие/установка

Удерживающая система ремень безопасности
передний левый снятие/установка

Удерживающая система ремень безопасности
передний правый снятие/установка

Передние сиденья - оба - снятие/установка

Жгут проводов моторного отсека - снятие/установка

Радиатор - снятие/установка

Вентилятор кожуха снятие/установка

Блок-фара правая - снятие/установка
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Не найдены сведения о страховых выплатах
Информация о повреждениях может быть в блоках «ДТП» и «Расчёты стоимости ремонта».

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.

Результаты диагностики
Наш партнёр проверил автомобиль на скрытые дефекты: от состояния кузова
и салона до электрики и вентиляции.

Осмотр от 23 января 2023 года

Источник: Дилер

Пробег: 53 000 км

Регион: Московская область, Москва

Замечания по состоянию: Капот — Покрашено;

Крыло переднее левое — Покрашено,Заменено;

Заказать
выездную
диагностику

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

1 объявление на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

28 января 2023 года

Цена: 1 459 000 ₽ 10 000 ₽

Пробег: 53 000 км

Регион: Москва
Посмотреть
объявление

↓ 
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Посмотреть ещё 23 фото на сайте

Описание

Успейте приобрести автомобили в РАССРОЧКУ 0%, сроком до 18 мес.! Первоначальный взнос от 0 %.
Рассрочка предоставляется партнером ПАО «Совкомбанк».

EXPOCAR - это федеральная сеть автосалонов по прода...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

28 января 2023
18:08

1 469 000 ₽   53 000 км  

29 января 2023
14:08

Не менялась Не менялся

3 февраля 2023
10:35

1 459 000 ₽  ↓ 10 000 ₽ Не менялся

и фото на
сайте

Уникальные данные

Авито Оценка — 1 410 000 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 1 229 000 — 1 950 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 1 353 600 — 1 508 700 ₽

https://autoteka.ru/report/web/uuid/cd63251f-ac47-4e5a-8315-6b0ea06015e8
https://autoteka.ru/report/web/uuid/cd63251f-ac47-4e5a-8315-6b0ea06015e8#avitoPlacement-1
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Есть уникальные данные

19 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 19 событий и 2 владельца.

Первая продажа

9 августа 2015

Дилер
Москва г

Установка доп. оборудования

10 августа 2015

Дилер
москва

пленка тонировочная atr 15 ch sr hpr (46,5 кв.м.= 1 рул.); защитная сетка
радиатора (черная); дефлекторы киа спортаж 3 2010-->; защита картера киа
спортаж-3 (железн.); коврики в салон киа спортаж iii с 2010г. (полимерные)
l.locker; коврик багаж. киа спортейдж-3; антигравий (антишум) 1л.; фаркоп
киа спортаж 10-; розетка фаркопа

Установка доп. оборудования

10 августа 2015

Дилер
Москва

Пленка тонировочная ATR 15 CH SR HPR (46,5 кв.м.= 1 рул.); Защитная сетка
радиатора (черная); Дефлекторы КИА Спортаж 3 2010-->; Защита картера
КИА Спортаж-3 (железн.); Коврики в салон КИА Спортаж III с 2010г.
(полимерные) L.Locker; Коврик багаж. Киа Спортейдж-3; Антигравий
(Антишум) 1л.; Фаркоп Киа Спортаж 10-; Розетка фаркопа

1 владелец

Период владения:
11 августа 2015 — 9 февраля 2023

Срок владения:
7 лет 6 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Московская область

Первичная регистрация

11 августа 2015 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Московская
область

ДТП

25 ноября 2015 • Данные о ДТП • Московская область

Визит на сервис

8 мая 2016

Посмотреть
историю на
сайте



 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 12

Дилер
Пробег 5 462 км • москва

Регламентное ТО

21 августа 2016

Дилер
Пробег 8 219 км • москва

то-1 киа spi-3fl 4wd; защита картера - с/у; компьютерная диагностика эбу а/
м + обработка параметров систем

ДТП

5 мая 2017 • Данные о ДТП • Московская область

Регламентное ТО

6 августа 2017

Дилер
Пробег 18 428 км • москва

сход-развал класс в - регулировка; воздушный фильтр - замена; то-2 киа spi-
3fl 4wd:; защита картера - с/у; компьютерная диагностика эбу а/м +
обработка параметров систем; сход-развал класс в - контроль

Визит на сервис

20 августа 2017

Дилер
Пробег 18 734 км • москва

Прохождение технического осмотра

24 июля 2018 • Пробег 29 000 км • Данные о техосмотре

ДТП

28 сентября 2019 • Данные о ДТП • Московская область

Расчет стоимости ремонта

18 марта 2020 • Пробег 38 060 км • Audatex

Прохождение технического осмотра

6 августа 2020 • Пробег 39 459 км • Данные о техосмотре

Диагностический осмотр

23 января 2023 • Пробег 53 000 км • Данные о диагностиках • Московская
область, Москва

Размещение первого объявления на Авито

28 января 2023 • Пробег 53 000 км • Авито • Москва
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Продажа

3 февраля 2023 • Пробег 53 000 км • Дилер • Московская область, Москва

Прохождение технического осмотра

9 февраля 2023

Данные о техосмотре
Пробег 54 000 км

2 владелец

Период владения:
9 февраля 2023 — н.в.

Срок владения:
2 года 5 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Московская область

Смена владельца

9 февраля 2023 • Данные о регистрации • Московская область

Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 54 000 км.

Пробег, тыс. км

2015 2017 2018 2020 2023
0

15

30

45

69

1 владелец 2 
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3 техосмотра
Сведения получены от федеральной сети пунктов технического осмотра — компании Экосмотр.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

24 июля 2018 года

Пробег: 29 000 км

6 августа 2020 года

Пробег: 39 459 км

9 февраля 2023 года

Пробег: 54 000 км

Действителен: До 9 февраля 2025 года

Номер диагностической карты: 050561112300088

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найдено 73 штрафа. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

Есть полис ОСАГО
Данные предоставлены реестром полисов ОСАГО. КБМ полиса варьируется от 0.46 до 3.92.
Коэффициент больше 1.17 служит признаком аварий со страховым возмещением, когда полис с
ограничением кол-ва водителей. И больше 2.32, когда полис без ограничения.

Период действия: 19 октября 2024 года — 18 октября 2025 года

Источник: Российский союз автостраховщиков

Коэффициент бонус-малус (КБМ): 0,00

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

Не получилось расшифровать VIN
О нём нет данных у наших партнёров  — дилеров и СТО.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/cd63251f-ac47-4e5a-8315-6b0ea06015e8
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